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W czwartek, 6 października 2016 r., wizytę Prezydenta Miasta Krakowa Jacka Majchrowskiego złożyła

delegacja kraju związkowego Burgenland w Austrii, przebywająca w Krakowie z misją gospodarczą.

Delegacji towarzyszyli Ambasador Republiki Austrii w Polsce dr Thomas Buchsbaum oraz Honorowy

Konsul Generalny Austrii w Krakowie Andrzej Tombiński.

W skład delegacji, która odwiedziła magistrat weszli: Premier Kraju Związkowego Burgenland

Hans Niessl, Przewodniczący Parlamentu Burgenland Christian Illedits, Prezydent Izby

Gospodarczej Burgenlandu Peter Nemeth oraz Szef Protokołu Rządu Kraju Związkowego

Burgenlandu Johannes Pinczoltis.

Przedstawiciele austriackiego Burgenlandu przybyli do Krakowa w celu nawiązania stosunków

gospodarczych między Małopolską, a ich krajem związkowym. Podczas swojej wizyty w naszym

mieście delegacja spotkała się m.in. z Marszałkiem Województwa Małopolskiego Jackiem Krupą.

Równolegle do spotkania w magistracie odbyły się spotkania biznesowe firm austriackich i

małopolskich zorganizowane przez ośrodki Enterprise Europe Network przy Izbie

Przemysłowo-Handlowej w Krakowie oraz przy Austriackiej Izbie Gospodarczej w kooperacji z

Austriackim Biurem Współpracy Gospodarczej w Krakowie.

Członkowie delegacji wyrazili swoje zainteresowanie rozwojem Krakowa. Podczas spotkania z

Prezydentem Majchrowskim poruszono takie kwestie jak budowa metra i rozwój komunikacji

miejskiej. Spore uznanie wywołały wśród gości działania miasta mające na celu eliminację

pieców węglowych i bardzo wysokie dofinasowanie do zmiany systemu ogrzewania. Bardzo

pozytywnie została przyjęta także informacja o niskim odsetku bezrobocia w Krakowie (tylko 4

%).

Goście z Austrii prowadzą aktualnie rozmowy z lokalnymi producentami win mające na celu

nawiązanie dwustronnej współpracy. Strona austriacka gotowa jest udzielić swojej wiedzy i

wsparcia w kształceniu przyszłych winiarzy z Krakowa i okolic.

Zobacz zdjęcia ze spotkania na OTO FOTOKRONIKA Miasta Krakowa
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